

Informace č.: 3/2018

Žádost podána dne: 29. 10. 2018

Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací: záměr pachtu obecního pozemku – parcela č. 318/1 k.ú. Kobeřice ve Slezsku, část A o výměře 265 m², část B o výměře 135 m² a část C o výměře 21 m². V souladu s výše uvedeným zákonem žadatel žádá o informaci:

a) zda se tento záměr obce uskutečnil

b) v případě, že ano, tak:

1. s kým byla pachtovní smlouva uzavřena, kdo je pachtýřem
2. v jaké výši je ujednáno pachtovné
3. jaká jsou práva a povinnosti pachtýře, uvedená v pachtovní smlouvě

Vyřízeno dne: 12. 11. 2018

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.